1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 апреля 2025 года № 4

с. Верхнесмородино

Об исполнении бюджета

Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района

Курской области за  2024 год

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхне-Смородинского

сельсовета Поныровского района Курской области (далее по тексту – бюджет

района) за 2024 год по доходам   в сумме 7 092 957 рублей, по расходам в

сумме 7 535 253 рубля, с превышением доходов над расходами (профицит

бюджета района) в сумме 442 296 рублей и со следующими показателями:

           1) доходов бюджета Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского

района Курской области за 2024 год по кодам классификации доходов

бюджетов согласно приложению № 1  к  настоящему решению;

           2) расходов бюджета Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области за 2024 год по ведомственной

структуре расходов бюджета Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области согласно приложению № 2 к

настоящему решению;

           3) расходов бюджета Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области  за 2024 год по разделам и

подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к

настоящему решению;

           4) источников финансирования дефицита бюджета Верхне-

Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области за 2024

год по кодам классификации источников финансирования дефицитов

бюджетов согласно приложению № 4   к настоящему решению.

             2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Верхне-Смородинского сельсовета

 Поныровского района                                                 В.Н.Кучерявенко

Глава Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района                                                        И.П.Дородных

« 30 » апреля 2025 года